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 Работна задача 1: Пополни го дневникот во три колони според цртежите.     

                                                                                                                                                    

Задача Непознати 
агли 

 

Проценка на нивниот 
збир 

Збир на аглите после извршено 
мерење со агломер 
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Работна задача 2: Пополни го дневникот во три колони според цртежите.     

                                                                                                                                                    

Задача α  γ  β  
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Работна задача 3: Одреди ги непознатите агли на цртежите.     
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Работна задача 3: 
  А).  Одреди го у, а потоа одреди ги аглите на цртежот. 
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 Б) Одреди го х, а потоа одреди ги аглите на цртежот             

                                       

 В) Одреди го аголот с на цртежот. 
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